Possessorio iudicio potest p̄latuſ t quilibet be

Possessorio recuperande agēti in causa matrimoniali potest op̄oni de scuicia viri agēti nisi p̄uideat d̄ remedio cautionis. nō ant. d̄ res. spo. l̄ras. v. nō agenti

Possessorio vel petitorio agere non potest clericus vel prelatus nomine suo p̄ particularibus rebus ecclesie etiam si eas quandoq; ha-
bitur et tenuit sed postea fuerit spoliatus: quia non dicitur eas possidere sed ecclesia. sed ad prelaturam et quasi possessionem iuris ad-
ministrandi prelaturam rectoriam seu beneficium bene potest agere nomine proprio nisi esset p̄/
latus vel prior regularis et manualis quia ille non suo sed sui superioris nomine debet pe-
tere se restitui ad quasi possessionem iuris ad/
ministrandi in qua erat ex nutu abbat. secus si nō sunt manuales sed perpetui et electi a ca/
pitulo v̄l cōuentu: quia illi nō possunt suo no-
mine petere se restitui ad dictam quasi posses-
sionem iuris administrandi. nota do. antho.
de causa possessio. c. fi. xj. et. xii. columnis. In
casibus autem quibus dictum est prelatum et
clericum posse nomine ecclesie agere: hoc ve-
rum intellige quando est confirmatus vel pro-
ulus per superiorē: quia prouisio habet vim
confirmationis. Idem in eo cui per episcopū
facta est collatio vel institutio: quia et illa tamē
operatur quantū cōfirmatio seu prouisio quā
do ad episcopuz pertinet confirmare vel insti-
tuere. Et predicta sunt vera saluis p̄ceptioni-
bus et saluis priuilegijs et consuetudinib; quo-
rūdam specialibus per sedem apostolicaz ap-
probatis. nota domi. antho. de restitu. spoli. i
letteris. xxvij. colū. v. venio ad vltimuz. vide
Ro. p̄clu. lxxvij.

Possessorio recuperande agenti potest op̄oni
exceptio inficiens ius possidendi et habendi:
puta si agenti ad decimas obiectur q̄ est laic⁹
qui non potest decimas possidere. vt nōt Jo.
an. de restitu. spo. c. ad decimas. li. vij. in glo.
et antho. de butrio de restitu. spoli. item cum
quis. vlti. colum. quod limita bīm. Jo. cal. re/
spectu quasi possessionis iuris decimalis cui⁹
est incapax. sed respectu quasi possessiois fru-
ctuum decimalū quorū est capax potest age-
re possessorio vtili. Itēz limita predicta vera
in decimis post lateraneū. cōciliū concessis
sive possessis. sed in possessis ante: potest agi
possessorio directo cuz ille possint possideri ex
toleratiō ecclie et pape. vt nōt do. ant. de res.
spo. c. ex pte. v. colū. z. v. et aduerte.

Possessorio recuperande agēti in causa matri-
moniali potest op̄oni de scuicia viri agēti ni-
si p̄uideat d̄ remedio cautionis. nō ant. d̄ res.
spo. l̄ras. v. nō agenti